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Të gjitha çmimet shfaqen dhe faturohen në EUR.
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					CALL CENTER 

					
						
Na kontaktoni për rezervime:


+383 38 600 249


+383 45 265 740 (Kosovë) (whatsapp-viber)


+49 711 9780 3782 (Germany)


+393887776150 (Italy) (whatsapp-viber)


+41435882090  (Zvicer)


#EriFly #EasyFly #MëLehtë #MëMirë #mësigurt
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				Fluturime ne te gjitha destinacionet Europiane dhe Boterore.
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					Planifikoni pushimet tuaja me ne!

					Eri Fly ofron shumë oferta dhe produkte turistike në çdo vend.

				

				
					
				
					
						
						Udhëtoni me ne, në çdo vend të botës

						Përmes nesh mund të fluturoni në çdo vend të botës. Rezervoni biletat me çmimet më të mira!

					

				

				
				
					
						
						Rezervo Hotel në çdo vend të botës

						Kur kërkoni vetëm hotel, jemi ne ata qe ju ofrojmë ofertat më speciale dhe konfirmim të menjëhershëm.

					

				

				
				
					
						
						Rezervo pushime Halal

						Për ata që janë të interesuar për pushime Halal, të organizuara deri në detaj, ju ofrojmë çmimet më të mira në tregun kosovar.

					

				

				
				

			

			
				Shfleto librin e hoteleve online

				
					 
				

				Vazhdo leximin
			

		

		

				
		
			
				Lajmet aktuale te ERI FLY.
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					PAKETA TURISTIKE

					Eri Fly ofron paketa turistike në Stamboll, Cappadocia, Dubai etj
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					PUSHIME NË ANTALYA

					Aranzhmanet për Antalya me shumëllojshmëri të hoteleve dhe super çmime!
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					PUSHIME NË BODRUM

					Aranzhmanet për Bodrum me hotelet më të mira në këtë pjesë.
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					UDHËTIME EKZOTIKE

					Eri Fly ofron udhëtime ekzotike në Maldives, Zanzi Bar, Bangkok, Mauritius.

				

				
			

		

		

		

					
				

				
		
	
        
            
                
					
					
Kosovë

					    Rr. Fehmi Agani, Nr 39, 10000 Prishtinë 

                    +383 38 600 249
                     +383 45 265 740
                    info@erifly.eu
					
                

                
					
					  
Germany

						   Triebstr. 1, 72138 Kirchentellinsfurt

						+49 711 978 037 82
						
						info@erifly.eu
					
                

                
					
					  
Italy

						   Papa Giovanni XXIII 106, 
24054 CALCIO (BG)

						+39 0356 306 564
						 +39 388 777 6150
					

                

                
					Switzerland

					+41 275 087 810
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